[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk64467313]ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в ФГАОУ ВО «СГЭУ» на 2021 год»
от 31 марта 2021 года, протокол № 14.

Заслушав и обсудив выступление начальника управления по обеспечению безопасности Моисеева В.И. об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в ФГАОУ ВО «СГЭУ» на 2021 год,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в ФГАОУ ВО «СГЭУ» на 2021 год.

Председатель ученого совета		                    	                	   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета			                    	   Р.И. Семикова